



Hvidevarebutikken Odder ApS

Rådhusgade 94 C
8300 Odder
CVR-nr. 32088767

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2024

Brian Westergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hvidevarebutikken Odder ApS
Rådhusgade 94 C
8300 Odder

CVR-nr.: 32088767
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Brian Westergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af hvidevarer, el-artikler samt køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 22 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.819.417	4.419.182
Personaleomkostninger	1	(3.383.132)	(3.417.836)
Af- og nedskrivninger		(51.836)	(145.573)
Andre driftsomkostninger		(227.784)	(233.874)
Driftsresultat		156.665	621.899
Andre finansielle indtægter	2	493	24.228
Andre finansielle omkostninger		(125.836)	(87.709)
Resultat før skat		31.322	558.418
Skat af årets resultat	3	(9.002)	(146.861)
Årets resultat		22.320	411.557
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	800.000
Overført resultat		(77.680)	(388.443)
Resultatdisponering		22.320	411.557

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.114	125.607
Indretning af lejede lokaler		10.684	17.028
Materielle aktiver	4	90.798	142.635
Anlægsaktiver		90.798	142.635
Fremstillede varer og handelsvarer		2.118.437	1.898.157
Varebeholdninger		2.118.437	1.898.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.426	430.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	444.607
Udskudt skat		6.300	7.000
Andre tilgodehavender		719.506	735.506
Periodeafgrænsningsposter		23.419	20.833
Tilgodehavender		980.651	1.638.081
Likvide beholdninger		12.368	5.557
Omsætningsaktiver		3.111.456	3.541.795
Aktiver		3.202.254	3.684.430

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		21.447	99.127
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	800.000
Egenkapital		321.447	1.099.127
Bankgæld		893.066	1.097.014
Modtagne forudbetalinger fra kunder		495.675	736.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.962	103.509
Gæld til tilknyttede virksomheder		668.052	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		13.979	153.430
Anden gæld		702.073	494.600
Kortfristede gældsforpligtelser		2.880.807	2.585.303
Gældsforpligtelser		2.880.807	2.585.303
Passiver		3.202.254	3.684.430
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	99.127	800.000	1.099.127
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(77.680)	100.000	22.320
Egenkapital ultimo	200.000	21.447	100.000	321.447

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	3.003.199	3.035.569
Pensioner	332.645	318.715
Andre omkostninger til social sikring	47.288	63.552
	3.383.132	3.417.836
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	8

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21	24.161
Øvrige finansielle indtægter	472	67
	493	24.228

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	12.994	153.430
Ændring af udskudt skat	700	(22.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(4.692)	15.431
	9.002	146.861

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	328.339	207.710
Kostpris ultimo	328.339	207.710
Af- og nedskrivninger primo	(202.732)	(190.682)
Årets afskrivninger	(45.493)	(6.344)
Af- og nedskrivninger ultimo	(248.225)	(197.026)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.114	10.684

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	447.091	758.712

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BKKJ Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse er der stillet virksomhedspant på i alt nominelt 1.500 t.kr. Bankgælden udgør pr. balancedagen 881 t.kr. mod 1.091 t.kr. i 2022.

Virksomhedspantet omfatter virksomhedens varelagre.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen 2.118 t.kr. mod 1.898 t.kr. i 2022.
